De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.6.3.06 Productos metálicos 56,819.36

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,269.84

2.3.9.8.02 Accesorios 103,226.40

Total 163,315.60

**Ciento sesenta y tres  mil trescientos quince con 60/100 (163,315.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5210.01.0001.2661-Versión 1 163,315.60

Monto de Compromiso
13/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132022361 Distribuidora Bacesmos, SRL 163,315.60

Total 163,315.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: